
Trasa A
Foto číslo Popis závady

A001 chybí chodník, chybí přechod pro chodce
A002 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
A003 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A004 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A005 snížená obruba bez varovných pásů
A006 nevyhovující šířka, rizikový povrch
A007 chybí přechod pro chodce
A008 rizikový povrch
A009 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
A010 nedostatečné vymezení pěší trasy
A011 chybí přechod pro chodce
A012 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
A013 chybí přechod pro chodce
A014 chybí přechod pro chodce
A015 nedostatečné vymezení pěší trasy
A016 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A017 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A018 snížená obruba bez varovných pásů, rizikový povrch
A019 snížená obruba bez varovných pásů
A020 chybí přechod pro chodce
A021 snížená obruba bez varovných pásů, chybí varovné a signální pásy na místech pro přecházení
A022 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
A023 snížená obruba bez varovných pásů
A024 chybí přechod pro chodce, podélný sklon
A025 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
A026 chybí přechod pro chodce
A027 chybí přechod pro chodce
A028 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
A029 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A030 snížená obruba bez varovných pásů
A031 podélný sklon
A032 snížená obruba bez varovných pásů
A033 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A034 výjezd přes zastávku
A035 nesprávně provedeny signální a varovné pásy
A036 chybí přechod pro chodce
A037 snížená obruba bez varovných pásů
A038 rizikový povrch, možný sklon větší než 8,33%
A039 snížená obruba bez varovných pásů
A040 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
A041 chybí přechod pro chodce
A042 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
A043 snížená obruba bez varovných pásů
A044 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
A045 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A046 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A047 nesprávně provedeny signální a varovné pásy
A048 nesprávně provedeny signální a varovné pásy
A049 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A050 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
A051 chybí signální a varovné pásy a jejich vizuální kontrast, nevyhovující délka přechodu
A052 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A053 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
A054 snížená obruba bez varovných pásů, chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
A055 snížená obruba bez varovných pásů
A056 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů, nevyhovující délka přechodu
A057 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů, nevyhovující délka přechodu
A058 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů, chybí vodící pás přechodu
A059 nesprávně provedeny signální a varovné pásy



A060 nesprávně provedeny signální a varovné pásy
A061 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, chybí vodící pás přechodu
A062 nesprávně provedeny signální a varovné pásy
A063 nedostatečné zabezpečení předzahrádky restaurace
A064 chybí vodící linie
A065 chybí vodící linie
A066 chybí madla
A067 chybí chodník
A068 chybí přechod pro chodce
A069 snížená obruba bez varovných pásů
A070 chybí přechod pro chodce
A071 snížená obruba bez varovných pásů
A072 snížená obruba bez varovných pásů, nevyhovující šířka
A073 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů, nevyhovující délka přechodu
A074 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A075 chybí přechod pro chodce
A076 chybí přechod pro chodce
A077 snížená obruba bez varovných pásů
A078 chybí přechod pro chodce
A079 chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
A080 chybí přechod pro chodce
A081 nedostatečné zabezpečení předzahrádky restaurace
A082 chybí vodící linie
A083 chybí přechod pro chodce
A084 podélný sklon
A085 chybí chodník
A086 chybí přechod pro chodce
A087 chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
A088 chybí vodící linie
A089 nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
A090 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A091 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
A092 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
A093 chybí vodící linie



Trasa B
Foto číslo Popis závady

B001 nedostatečné vymezení pěší trasy
B002 snížená obruba bez varovných pásů
B003 chybí vizuální kontrast varovných pásů, chybí signální pásy
B004 snížená obruba bez varovných pásů
B005 chybí přechod pro chodce
B006 chybí chodník
B007 snížená obruba bez varovných pásů
B008 chybí chodník
B009 chybí přechod pro chodce
B010 snížená obruba bez varovných pásů, nevyhovující šířka
B011 snížená obruba bez varovných pásů
B012 snížená obruba bez varovných pásů
B013 snížená obruba bez varovných pásů
B014 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
B015 snížená obruba bez varovných pásů
B016 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
B017 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B018 snížená obruba bez varovných pásů
B019 snížená obruba bez varovných pásů
B020 snížená obruba bez varovných pásů
B021 snížená obruba bez varovných pásů
B022 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
B023 snížená obruba bez varovných pásů
B024 chybí přechod pro chodce
B025 chybí chodník, možný podélný sklon větší než 8,33%
B026 chybí chodník
B027 chybí chodník
B028 chybí chodník
B029 chybí madla
B030 snížená obruba bez varovných pásů
B031 chybí přechod pro chodce
B032 snížená obruba bez varovných pásů, chybí přechod pro chodce
B033 chybí přechod pro chodce
B034 chybí přechod pro chodce
B035 snížená obruba bez varovných pásů
B036 snížená obruba bez varovných pásů, chybí přechod pro chodce
B037 snížená obruba bez varovných pásů
B038 chybí přechod pro chodce
B039 v rekonstrukci
B040 chybí přechod pro chodce
B041 chybí přechod pro chodce
B042 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
B043 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B044 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B045 chybí přechod pro chodce
B046 snížená obruba bez varovných pásů
B047 snížená obruba bez varovných pásů
B048 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
B049 snížená obruba bez varovných pásů
B050 snížená obruba bez varovných pásů
B051 chybí přechod pro chodce
B052 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B053 v rekonstrukci
B054 v rekonstrukci
B055 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B056 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu, chybí přechod pro chodce
B057 chybí přechod pro chodce
B058 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B059 snížená obruba bez varovných pásů



B060 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
B061 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
B062 nedostatečné vymezení pěší trasy
B063 nedostatečné vymezení pěší trasy
B064 chybí chodník
B065 neobsazeno
B066 chybí přechod pro chodce
B067 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
B068 snížená obruba bez varovných pásů
B069 chybí signální pásy
B070 chybí přechod pro chodce
B071 chybí přechod pro chodce
B072 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B073 snížená obruba bez varovných pásů
B074 chybí přechod pro chodce
B075 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B076 snížená obruba bez varovných pásů
B077 chybí přechod pro chodce
B078 podélný sklon
B079 chybí signální pásy, nevyhovující délka místa pro přecházení
B080 podélný sklon
B081 snížená obruba bez varovných pásů
B082 snížená obruba bez varovných pásů, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, výjezd přes zastávku
B083 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B084 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B085 chybí přechod pro chodce
B086 snížená obruba bez varovných pásů
B087 chybí přechod pro chodce
B088 snížená obruba bez varovných pásů
B089 snížená obruba bez varovných pásů
B090 chybí signální pásy
B091 snížená obruba bez varovných pásů
B092 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
B093 nedostatečné vymezení pěší trasy
B094 chybí chodník
B095 chybí chodník
B096 chybí vyznačení bezpečnostního odstupu
B097 chybí vyznačení bezpečnostního odstupu, výjezd přes zastávku
B098 chybí přechod pro chodce
B099 chybí přechod pro chodce
B100 snížená obruba bez varovných pásů
B101 snížená obruba bez varovných pásů
B102 chybí přechod pro chodce



Trasa C
Foto číslo Popis závady

C001 chybí chodník
C002 chybí přechod pro chodce
C003 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C004 chybí přechod pro chodce
C005 chybí nástupiště
C006 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C007 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C008 chybí přechod pro chodce
C009 široký profil-špatná orientace, chybí návaznost vodicí linie
C010 chybí přechod pro chodce
C011 chybí přechod pro chodce
C012 chybí přechod pro chodce
C013 snížená obruba bez varovných pásů
C014 chybí přechod pro chodce
C015 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C016 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C017 chybí nástupiště
C018 chybí přechod pro chodce
C019 snížená obruba bez varovných pásů
C020 chybí přechod pro chodce
C021 chybí chodník
C022 široký profil-špatná orientace, překážky
C023 široký profil-špatná orientace, překážky
C024 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C025 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C026 chybí vizuální kontrast varovných pásů, chybí signální pásy
C027 chybí přechod pro chodce
C028 chybí vizuální kontrast varovných pásů, chybí signální pásy, nevyhovující délka místa pro přecházení
C029 chybí přechod pro chodce
C030 nevyhovující šířka
C031 snížená obruba bez varovných pásů, nevyhovující šířka, možný podélný sklon větší než 8,33%
C032 chybí přechod pro chodce
C033 chybí chodník
C034 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C035 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C036 chybí vizuální kontrast varovných pásů, chybí signální pásy, nevyhovující délka přechodu pro chodce
C037 snížená obruba bez varovných pásů, chybí přechod pro chodce
C038 snížená obruba bez varovných pásů, překážky
C039 nedostatečné vymezení pěší trasy
C040 chybí chodník
C041 chybí přechod pro chodce
C042 nesprávně provedeny varovné pásy, chybí signální pásy
C043 nesprávně provedeny varovné pásy, chybí signální pásy
C044 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
C045 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C046 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C047 chybí přechod pro chodce
C048 snížená obruba bez varovných pásů
C049 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C050 chybí rampa, chybí vizuální kontrast prvního a posledního schodišťového stupně
C051 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C052 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C053 široký profil-špatná orientace, překážky
C054 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C055 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C056 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C057 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C058 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
C059 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací



C060 chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
C061 široký profil-špatná orientace, překážky
C062 chybí přechod pro chodce
C063 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
C064 snížená obruba bez varovných pásů
C065 široký profil-špatná orientace, překážky
C066 široký profil-špatná orientace, překážky
C067 široký profil-špatná orientace, překážky
C068 široký profil-špatná orientace, překážky
C069 široký profil-špatná orientace, překážky
C070 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé



Trasa D
Foto číslo Popis závady

D001 chybí signální pásy, chybí snížená obruba a varovný pás
D002 chybí madla
D003 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
D004 snížená obruba bez varovných pásů
D005 nesprávně provedeny varovné pásy, chybí signální pásy
D006 nesprávně provedeny varovné pásy, chybí signální pásy, snížená obruba bez varovných pásů
D007 chybí signální pásy
D008 chybí signální pásy, chybí snížená obruba a varovný pás
D009 chybí přechod pro chodce
D010 chybí přechod pro chodce
D011 chybí signální pásy
D012 chybí signální pásy
D013 chybí chodník
D014 chybí signální pásy
D015 chybí signální pásy
D016 chybí snížená obruba a varovný pás
D017 nevyhovující šířka, rizikový povrch
D018 chybí signální a varovné pásy
D019 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
D020 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
D021 rizikový povrch
D022 chybí přechod pro chodce
D023 chybí signální pásy
D024 chybí signální pásy
D025 chybí chodník, chybí snížená obruba a varovný pás
D026 chybí přechod pro chodce
D027 nevyhovující šířka, rizikový povrch
D028 nedostatečné vymezení pěší trasy
D029 chybí chodník, chybí přechod pro chodce
D030 chybí nástupiště
D031 chybí signální pásy
D032 chybí signální pásy
D033 chybí signální pásy
D034 chybí signální pásy
D035 nedostatečné vymezení pěší trasy
D036 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
D037 v rekonstrukci
D038 v rekonstrukci
D039 v rekonstrukci
D040 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
D041 chybí signální pásy, chybí snížená obruba a varovný pás
D042 snížená obruba bez varovných pásů
D043 chybí rampa, chybí vizuální kontrast prvního a posledního schodišťového stupně
D044 chybí signální a varovné pásy
D045 snížená obruba bez varovných pásů
D046 chybí přechod pro chodce
D047 chybí chodník



Trasa E
Foto číslo Popis závady

E001 snížená obruba bez varovných pásů, chybí přechod pro chodce
E002 snížená obruba bez varovných pásů
E003 chybí rampa, chybí vizuální kontrast prvního a posledního schodišťového stupně
E004 chybí signální a varovné pásy, chybí snížená obruba
E005 podélný sklon
E006 podélný sklon
E007 nesprávně provedené vybavení pro slabozraké a nevidomé
E008 podélný sklon
E009 podélný sklon
E010 nesprávně provedené vybavení pro slabozraké a nevidomé
E011 nevyhovující šířka
E012 chybí přechod pro chodce
E013 nedostatečné vymezení pěší trasy
E014 chybí signální a varovné pásy, chybí vodící pás přechodu
E015 podélný sklon
E016 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
E017 chybí přechod pro chodce
E018 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
E019 chybí signální pásy, chybí snížená obruba a varovný pás
E020 snížená obruba bez varovných pásů
E021 chybí rampa, chybí vizuální kontrast prvního a posledního schodišťového stupně
E022 chybí signální a varovné pásy
E023 snížená obruba bez varovných pásů
E024 chybí přechod pro chodce (místo pro přecházení)
E025 chybí přechod pro chodce (místo pro přecházení)
E026 chybí přechod pro chodce (místo pro přecházení)



Trasa F
Foto číslo Popis závady

F001 chybí přechod pro chodce
F002 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
F003 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
F004 chybí přechod pro chodce
F005 chybí chodník
F006 chybí snížená obruba a varovný pás
F007 snížená obruba bez varovných pásů, chybí přechod pro chodce
F008 chybí přechod pro chodce
F009 podélný sklon
F010 nedostatečné vymezení pěší trasy
F011 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
F012 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
F013 snížená obruba bez varovných pásů
F014 chybí přechod pro chodce
F015 snížená obruba bez varovných pásů
F016 snížená obruba bez varovných pásů
F017 chybí signální a varovné pásy
F018 chybí signální a varovné pásy
F019 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
F020 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
F021 snížená obruba bez varovných pásů
F022 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
F023 chybí přechod pro chodce
F024 chybí snížená obruba, chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
F025 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
F026 snížená obruba bez varovných pásů
F027 chybí přechod pro chodce
F028 snížená obruba bez varovných pásů
F029 snížená obruba bez varovných pásů
F030 chybí chodník, chybí přechod pro chodce
F031 chybí varovný pás
F032 snížená obruba bez varovných pásů
F033 podélný sklon
F034 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
F035 široký profil-špatná orientace
F036 chybí signální pásy
F037 nesprávně proveden signální pás
F038 chybí signální a varovné pásy
F039 snížená obruba bez varovných pásů
F040 nedostatečné vymezení pěší trasy
F041 chybí hmatný pás
F042 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
F043 chybí hmatný pás
F044 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu



Trasa G
Foto číslo Popis závady

G001 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G002 chybí signální a varovné pásy, chybí vodící pás přechodu
G003 chybí signální a varovné pásy
G004 chybí přechod pro chodce
G005 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G006 chybí signální a varovné pásy, možný podélný sklon větší než 8,33%
G007 rizikový povrch
G008 chybí přechod pro chodce
G009 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
G010 chybí signální a varovné pásy
G011 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G012 snížená obruba bez varovných pásů
G013 chybí snížená obruba, chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
G014 snížená obruba bez varovných pásů
G015 chybí snížená obruba, chybí signální a varovné pásy
G016 nedostatečné vymezení pěší trasy(chybí chodník)
G017 chybí rampa, chybí vizuální kontrast prvního a posledního schodišťového stupně
G018 chybí přechod pro chodce
G019 chybí přechod pro chodce
G020 chybí přechod pro chodce
G021 chybí chodník, chybí přechod pro chodce
G022 snížená obruba bez varovných pásů
G023 chybí přechod pro chodce
G024 chybí přechod pro chodce
G025 chybí signální a varovné pásy
G026 snížená obruba bez varovných pásů
G027 chybí signální a varovné pásy
G028 chybí přechod pro chodce
G029 snížená obruba bez varovných pásů
G030 chybí snížená obruba, chybí signální a varovné pásy
G031 snížená obruba bez varovných pásů
G032 snížená obruba bez varovných pásů
G033 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G034 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G035 snížená obruba bez varovných pásů
G036 chybí přechod pro chodce
G037 nevyhovující délka přechodu
G038 snížená obruba bez varovných pásů
G039 chybí snížená obruba, chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
G040 nevyhovující šířka
G041 nedostatečné vymezení pěší trasy
G042 chybí rampa, chybí vizuální kontrast prvního a posledního schodišťového stupně, chybí vodící linie
G043 nesprávně provedeny signální a varovné pásy
G044 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G045 chybí přechod pro chodce
G046 snížená obruba bez varovných pásů
G047 chybí přechod pro chodce
G048 chybí přechod pro chodce
G049 chybí chodník, možný podélný sklon větší než 8,33%
G050 snížená obruba bez varovných pásů
G051 chybí přechod pro chodce
G052 nedostatečné vymezení pěší trasy
G053 chybí chodník
G054 chybí nástupiště
G055 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G056 snížená obruba bez varovných pásů
G057 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
G058 chybí přechod pro chodce, možný podélný sklon větší než 8,33%
G059 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%



G060 chybí přechod pro chodce, možný podélný sklon větší než 8,33%
G061 chybí chodník, možný podélný sklon větší než 8,33%
G062 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G063 chybí přechod pro chodce
G064 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G065 snížená obruba bez varovných pásů
G066 nedostatečné vymezení pěší trasy
G067 nedostatečné vymezení pěší trasy, možný podélný sklon větší než 8,33%
G068 chybí chodník, možný podélný sklon větší než 8,33%, chybí přechod pro chodce
G069 chybí chodník
G070 chybí přechod pro chodce
G071 snížená obruba bez varovných pásů, rizikový povrch
G072 chybí přechod pro chodce
G073 snížená obruba bez varovných pásů
G074 chybí přechod pro chodce
G075 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
G076 nesprávně provedeny varovné pásy, chybí signální pásy, možný podélný sklon větší než 8,33%
G077 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
G078 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
G079 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
G080 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
G081 minimální výška obruby, nesprávně provedené vybavení pro slabozraké a nevidomé
G082 snížená obruba bez varovných pásů
G083 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
G084 chybí přechod pro chodce
G085 chybí signální a varovné pásy, možný podélný sklon větší než 8,33%
G086 rizikový povrch
G087 snížená obruba bez varovných pásů
G088 chybí přechod pro chodce
G089 chybí chodník
G090 snížená obruba bez varovných pásů
G091 chybí přechod pro chodce
G092 chybí signální a varovné pásy
G093 nesprávně proveden signální pás
G094 chybí signální pás
G095 chybí přechod pro chodce
G096 snížená obruba bez varovných pásů
G097 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
G098 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G099 chybí snížená obruba, chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
G100 chybí přechod pro chodce (místo pro přecházení)
G101 nedostatečné vymezení pěší trasy, možný podélný sklon větší než 8,33%
G102 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
G103 snížená obruba bez varovných pásů, možný podélný sklon větší než 8,33%
G104 podélný sklon
G105 chybí snížená obruba, chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
G106 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
G107 podélný sklon
G108 chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
G109 chybí signální a varovné pásy
G110 chybí signální a varovné pásy
G111 široký profil-špatná orientace
G112 široký profil-špatná orientace, překážky, nedostatečné zabezpečení předzahrádek restaurací
G113 chybí snížená obruba, chybí signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
G114 chybí signální a varovné pásy



Trasa H
Foto číslo Popis závady

H001 snížená obruba bez varovných pásů
H002 chybí signální a varovné pásy
H003 snížená obruba bez varovných pásů
H004 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
H005 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
H006 snížená obruba bez varovných pásů
H007 snížená obruba bez varovných pásů
H008 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
H009 snížená obruba bez varovných pásů
H010 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
H011 snížená obruba bez varovných pásů
H012 chybí přechod pro chodce
H013 snížená obruba bez varovných pásů
H014 chybí přechod pro chodce
H015 chybí přechod pro chodce
H016 chybí přechod pro chodce
H017 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
H018 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
H019 snížená obruba bez varovných pásů
H020 snížená obruba bez varovných pásů
H021 snížená obruba bez varovných pásů
H022 snížená obruba bez varovných pásů
H023 chybí přechod pro chodce
H024 snížená obruba bez varovných pásů
H025 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
H026 chybí přechod pro chodce
H027 chybí nástupiště
H028 snížená obruba bez varovných pásů, nevyhovující šířka
H029 chybí chodník, chybí přechod pro chodce
H030 snížená obruba bez varovných pásů
H031 snížená obruba bez varovných pásů
H032 snížená obruba bez varovných pásů
H033 snížená obruba bez varovných pásů
H034 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé



Trasa I
Foto číslo Popis závady

I001 chybí chodník
I002 chybí chodník
I003 chybí signální a varovné pásy
I004 snížená obruba bez varovných pásů
I005 snížená obruba bez varovných pásů
I006 snížená obruba bez varovných pásů
I007 chybí signální a varovné pásy
I008 snížená obruba bez varovných pásů
I009 snížená obruba bez varovných pásů
I010 nesprávně provedené vybavení pro slabozraké a nevidomé, snížená obruba bez varovných pásů
I011 nesprávně provedené vybavení pro slabozraké a nevidomé
I012 chybí signální pásy
I013 chybí signální pásy
I014 chybí signální pásy
I015 chybí signální pásy
I016 chybí signální pásy
I017 snížená obruba bez varovných pásů
I018 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
I019 chybí signální a varovné pásy
I020 snížená obruba bez varovných pásů
I021 chybí signální a varovné pásy
I022 chybí signální a varovné pásy
I023 snížená obruba bez varovných pásů
I024 nesprávně provedeny signální pásy
I025 snížená obruba bez varovných pásů
I026 snížená obruba bez varovných pásů
I027 snížená obruba bez varovných pásů
I028 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
I029 snížená obruba bez varovných pásů
I030 snížená obruba bez varovných pásů
I031 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů, snížená obruba bez varovných pásů
I032 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
I033 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
I034 chybí přechod pro chodce
I035 snížená obruba bez varovných pásů, nevyhovující šířka
I036 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
I037 snížená obruba bez varovných pásů
I038 nedostatečné vymezení pěší trasy
I039 snížená obruba bez varovných pásů, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
I040 chybí přechod pro chodce
I041 snížená obruba bez varovných pásů
I042 snížená obruba bez varovných pásů
I043 snížená obruba bez varovných pásů
I044 snížená obruba bez varovných pásů
I045 nedostatečné vymezení pěší trasy
I046 chybí přechod pro chodce
I047 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
I048 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů, chybí signální pás, chybí vodorovné DZ
I049 nevyhovující šířka
I050 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
I051 nedostatečné vymezení pěší trasy
I052 nedostatečné vymezení pěší trasy, možný podélný sklon větší než 8,33%
I053 nevyhovující šířka
I054 chybí přechod pro chodce, podélný sklon, rizikový povrch
I055 snížená obruba bez varovných pásů
I056 chybí signální pásy
I057 chybí přechod pro chodce
I058 chybí signální pásy
I059 chybí signální pásy



I060 chybí signální pásy
I061 chybí signální pásy
I062 nedostatečné vymezení pěší trasy
I063 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
I064 snížená obruba bez varovných pásů
I065 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
I066 chybí vizuální kontrast varovných pásů, chybí signální pásy
I067 chybí vizuální kontrast varovných pásů, chybí signální pásy
I068 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
I069 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
I070 nesprávně provedené vybavení pro slabozraké a nevidomé
I071 nesprávně provedené vybavení pro slabozraké a nevidomé
I072 chybí vodící linie
I073 chybí signální a varovný pás, chybí vizuální kontrast signálního a varovného pásu
I074 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
I075 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
I076 snížená obruba bez varovných pásů
I077 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů, snížená obruba bez varovných pásů
I078 nesprávně provedené vybavení pro slabozraké a nevidomé
I079 chybí signální pásy
I080 nedostatečné vymezení pěší trasy
I081 chybí signální pásy
I082 snížená obruba bez varovných pásů
I083 chybí varovný pás, chybí signální pásy
I084 snížená obruba bez varovných pásů
I085 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
I086 chybí chodník


